
Vorläufiger Zeitplan der Bavarian Spring Classic 2019
Die Startzeiten sind nur geschätzt und können sich sowohl nach VORNE als auch nach HINTEN verschieben.

Ostbayernhalle Starter Min. Zeit Pattern Veranstaltungshalle oder Stadion Starter Min. Zeit
1342 1/2 Senior Reining Open AQHA 53 318 6:00 7

11:18 2520 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur AQHA 3 18 11:18
11:18 4520 1/2 Hunt Seat Equitation Youth AQHA 2 17 11:36
11:18 3520 1/2 Hunt Seat Equitation Nov. Amateur AQHA 5 20 11:53
11:18 1440 1/2 Hunter Under Saddle Open AQHA 9 15 12:13
11:18 2440 1/2 Hunter Under Saddle Amateur AQHA 5 15 12:28
11:18 1443 1/2 Green Hunter U. Saddle Open AQHA 9 15 12:43
11:18 4440 1/2 Hunter under Saddle Youth AQHA 5 10 12:58
11:18 3440 1/2 Hunter Under Saddle Nov. Amateur AQHA 7 15 13:08

8348 Reining Jugend VWB 14 84 11:18 6 13:23
N1200 Intermediate Open Open NRHA 21 126 12:42 4 1382 1/2 Senior Trail Open AQHA 32 122 13:23
7430 Ranch Riding Amateur VWB 24 65 14:48 4380 1/2 Trail Youth AQHA 4 24 15:25

15:53 15:49
15:53 8407 Horsemanship Nov.Jugend VWB 6 21 17:00

1341 1/2 Junior Reining Open AQHA 39 234 15:53 11 8408 Horsemanship Jugend VWB 6 21 17:21
3340 1/2 Reining Nov.Amateur AQHA 54 324 19:47 6 17:42

1:11

Dienstag/Tuesday, 23.04.2019


